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Termostaatti ATHf-70 20-500 astetta C 60002088

Jumo
60002088
4053877008293 EAN/GTIN

539,76 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Termostaatti ATHf-70 20-500 astetta C 60002088 Soveltuu rajoittimeksi, max käyttölämpötila 550°C, säädettävä päällekytkentälämpötila 20 ... 20°C, säädettävä
sammutuslämpötila 500 ... 500°C, laite versio pinta-asennettava laite, anturin kapillaariputken versio, koskettimien lukumäärä normaalisti auki 0, koskettimien määrä normaalisti
suljettuna 0, koskettimien määrä vaihtona 1, sähköliittimen ruuviliitoksen rakenne, suojausluokka (IP) IP54 , suojaluokka (NEMA) muut iskunkestävän kotelon ja
korkealaatuisen muovikannen ja painevaletun alumiinipohjan ansiosta 1-napainen mekaaninen pinta-asennettava termostaatti on erittäin kestävä ja sitä voidaan käyttää myös
ankarissa olosuhteissa. Käytetty mittausjärjestelmä toimii nesteen paisuntaperiaatteella ja sitä voidaan käyttää ilman ongelmia 575 °C:n maksimilämpötilaan asti.
Ruostumattomasta teräksestä valmistetun sileän pyöreän anturin halkaisija on 6 mm ja anturin pituus noin 127 mm. Termostaatin kaukolinja on myös ruostumatonta terästä ja
se voidaan asentaa joustavasti ottaen huomioon 5 mm:n taivutussäteen. Kotelon suurin sallittu ympäristön lämpötila (suojausluokka IP54) on 80 °C. Ruuvimeisselin avulla
voidaan helposti asettaa haluttu sammutuslämpötila sisäpuolella olevalla asteikolla kotelon kannen irrotuksen jälkeen. Jos lämpötila anturin lämpötila ylittää asetetun rajan, piiri
(liitin 2) avautuu ja lisäsignaalikosketin (liitin 4) sulkeutuu automaattisesti. Mikrokytkin lukitaan mekaanisesti. Kun vaaralämpötila laskee vaaralämpötilan alle n. 15 % asteikosta,
mikrokytkin voidaan avata manuaalisesti. Turvalämpötilarajoittimelle on tunnusomaista korkea kytkentäpisteen tarkkuus +0/-5 % asteikon ylemmässä kolmanneksessa. Jos
mittausjärjestelmä tuhoutuu, piiri avautuu pysyvästi eikä lukituksen avaaminen ole enää mahdollista. Kytkentäkosketin on tällöin neutraalissa asennossa, joten mitään
koskettimia ei kytketä. Kun anturi jäähtyy alle n. -20 °C lämpötilaan, myös piiri avautuu, vasta kun lämpötila nousee yli n. -20 °C, STB voidaan avata uudelleen manuaalisesti
uudelleenkäynnistyspainikkeella. Ratkaiseva etu on, että lämpötilan mittaamiseen ei tarvita ylimääräistä apuenergiaa. Sähköliitäntä tehdään ruuviliittimillä suoraan
sisäänrakennettuun mikrokytkimeen, joka voi suoraan kytkeä suurimman sallitun kytkentäkapasiteetin AC 230 volttia / 10 A. Turvalämpötilan rajoitinta voidaan käyttää erittäin
joustavasti ja sitä käytetään lämmitys-, ilmastointi- ja ilmanvaihtotekniikassa sekä muoviteollisuudessa, laite- ja...
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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